Администрация  сельского

поселения «Гагшор»

[image: image1.wmf]
	«Гагшор» сикт

овмöдчöминса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              ШУÖМ

от     25   декабря            2015 года

                            № 12/87
с.Гагшор,Сысольский район, Республика  Коми

	О внесение изменений в постановление администрации сельского поселения «Гагшор» № 12/42 от 25.12.2014 года «Об утверждении Положения о персональных данных»

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных»,
администрация сельского поселения «Гагшор» постановляет:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Гагшор» № 12/42 от 25.12.2014 года «Об утверждении Положения о персональных данных»:

- «2. Оператор до начала обработки персональных данных обязан уведомить уполномоченный орган по защите прав субъектов персональных данных о своем намерении осуществлять обработку персональных данных, за исключением случаев, предусмотренных частью 2 статьи 22  Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных».».
- п. 2 постановления считать п. 3.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
      Глава сельского поселения «Гагшор»                                           А.В.Сямтомова

PAGE

_1397971834.doc